管理科

1140202269

裝

訂

線

簽 於

114年04月23日

檔　　號：0114/0703/1

保存年限：15

管理科

歸檔／申請歸檔展期　天
聯 絡 人：陳乃鈺　03-9324031#273

主旨：本分署辦理「宜蘭河慶和橋至西門橋間河段疏濬作業」新

增單價(宜蘭河申請用電及配電設施安裝工程)議價案，簽

請核示。

說明：

一、依據本分署114年3月28日文號1140201769辦理。

二、本招標案內容分述如下：

(一)招標方式：限制性招標

(二)採購金額：貳拾柒萬(270,000)元

(三)決標原則：最低標

(四)開標時間：114年5月2日(五)上午10時

(五)開標地點：本分署管理科

擬辦：擬請鈞長同意循例由本科科長主持，並請主計室及政風室

派員監辦，奉核後，依規定辦理後續作業。

　　　管理科

1140201770

裝

訂

線

簽 於

114年04月23日

簽稿併陳 檔　　號：0114/0703/1

保存年限：15

經濟部水利署第一河川分署　函

機關地址：26050宜蘭市民權新路6號
聯 絡 人：陳乃鈺
連絡電話：03-9324031#273